
令和 7年６月吉日 

 

会津地区 DC トライアウト参加選手 

保護者並びにチーム関係者   様  

 

会津バスケットボール協会 U12部会長  小沼  典男 

 

令和 7年度 会津地区 U12 DC トライアウト及び 
福島県 U12 DC トライアウト参加選手選考会の開催について 

 

小夏の候 みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当会の活動に

ご理解とご協力をいただき、心より御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記内容にて実施いたします。会津地区 U12DC トライアウトで選考された

選手は、令和 7年 3月７日（土）・８日（日）いわき地区で開催されます、福島県内６地区 U12DC交流会に

向けて、活動して参ります。 

なお、福島県 U12DC トライアウト参加選手に選考されました選手は、8 月３１日県南地区にて開催され

ます、U12福島県 U12DC トライアウトに会津地区代表として参加いたします。 

 

記 

１ 日 時  令和 7年 6月 28日（土）9：00～16：00（受付 9：00～） 

２ 場 所  河東総合体育館 

３ 参加者  会津バスケットボール協会U12部会役員及び技術委員会より推薦を受けた選手（希望者） 

※別紙一覧のとおり男女各 40名程度 

４ 日程・内容 

 ９：００ 

 

９：３０ 

９：４５ 

１０：００ 

 

 

１２：００ 

１３：００ 

１５：３０ 

１６：００ 

受付  同意書、参加費等を提出する 

体位測定（ウイングスパン、指向） 

開校式 

ウォーミングアップ（各自） 

２０m スプリント 

バスケットボールファンダメンタルスキルテスト 

（１：１，2:2，3:3等） 

昼食・休憩 

スクリメージ ※ゲームを通して総合力を判定する 

閉校式 

解散 

５ 参加費  700円 

          ※おつりのないようにお願いします。 

６ 持参物  同意書、ユニフォーム（濃淡 2 着。サマーカップ会津地区予選会の登録番号のもの）、 

飲料水、ボール（5 号球）、その他必要なもの  

７ その他 （１）怪我事故等に備え、各自スポーツ保険に加入してください。 

（２）学校行事等で参加できない場合は、野口（TEL090-6628-1404）まで連絡をお願い 

します。当日連絡がなく欠席した場合は、辞退とみなしますのでご注意ください。 

         （３）選考結果は、7月中に会津バスケットボール協会の HPに掲載します。 

以上 

 

 

【事務担当者：会津バスケットボール協会 U12部会 技術委員長 野口 由紀子】      


